
0

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 30.092,00                    2.535,14                    2.535,14                    2.535,14 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro               692.714,00                 55.414,08                 55.417,57                 55.417,57 20/03/2023 20/03/2023
Março               838.911,20                 67.396,41                 67.400,35                 67.400,35 20/04/2023 17/04/2023
Abril               905.692,90                 72.724,36                 72.724,30                 72.724,30 20/05/2023 11/05/2023
Maio               937.641,66                 74.548,92                 74.823,18                 74.823,18 20/06/2023 15/06/2023
Junho               951.539,00                 76.123,52                 76.264,11                 76.264,11 20/07/2023 14/07/2023
Julho               976.843,33                 78.092,87                 78.269,09                 78.269,09 20/08/2023 14/08/2023
Agosto            1.056.302,33                 84.311,35                 84.639,99                 84.639,99 20/09/2023 14/09/2023
Setembro            1.082.421,33                 87.342,20                 87.523,94                 87.523,94 20/10/2023 10/10/2023
Outubro            1.105.593,00                 89.367,70                 89.638,75                 89.638,75 20/11/2023 14/11/2023
Novembro            1.111.016,00                 90.260,98                 90.336,22                 90.336,22 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro            1.111.611,50                 90.280,38                 90.280,38                 90.280,38 20/01/2024 16/01/2024
13º Salário               860.930,46                 68.075,82                 68.075,82                 68.075,82 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL         11.661.308,71               936.473,73               937.928,84               937.928,84                          -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             30.092,00             7.001,11               4.379,11                 2.622,00             4.379,11 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro           692.714,00        137.982,40          152.819,37                 3.041,28 152.819,37 20/03/2023 20/03/2023
Março           838.911,20        167.782,24          184.425,19                 4.596,60        184.425,19 20/04/2023 17/04/2023
Abril           905.692,90        181.138,58          194.862,16                 9.206,75        194.862,16 20/05/2023 11/05/2023
Maio           937.641,66        187.528,33          203.079,01                 8.188,53 203.079,01 20/06/2023 15/06/2023
Junho           951.539,00        190.307,80          204.630,87                 9.767,99 204.630,87 20/07/2023 14/07/2023
Julho           976.843,33        195.368,66          210.524,56                 9.575,81 210.524,56 20/08/2023 14/08/2023
Agosto        1.056.302,33        211.260,46          229.575,57                 8.428,35 229.575,57 20/09/2023 14/09/2023
Setembro        1.082.421,33        216.484,26          231.480,83               12.408,17 231.480,83 20/10/2023 10/10/2023
Outubro        1.105.593,00        221.118,60          237.981,29               11.128,71 237.981,29 20/11/2023 14/11/2023
Novembro        1.111.016,00 222.203,20          236.893,37 13.438,53 236.893,37 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro        1.111.611,50 222.322,30          241.415,61 8.895,56 241.415,61 20/01/2024 16/01/2024
13º Salário           860.930,46 172.186,06          188.070,62 188.070,62 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL     11.661.308,71    2.332.684,00       2.520.137,56            101.298,28    2.520.137,56 
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.376.293,49 109.001,05 109.001,05 109.001,05 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro            1.423.915,80 117.820,61 117.820,61 117.820,61 20/03/2023 20/03/2023
Março            1.556.941,47 119.627,47 119.627,47 119.627,47 20/04/2023 17/04/2023
Abril            1.577.756,08 120.565,07 120.565,07 120.565,07 20/05/2023 11/05/2023
Maio            1.635.408,21 123.300,38 123.268,20 123.268,20 20/06/2023 15/06/2023
Junho            1.629.013,54 124.639,18 124.430,95 124.430,95 20/07/2023 14/07/2023
Julho            1.574.332,51 122.048,59 122.142,68 122.142,68 20/08/2023 14/08/2023
Agosto            1.620.558,78 124.795,45 124.795,46 124.795,46 20/09/2023 14/09/2023
Setembro            1.663.811,08 130.104,04 130.104,04 130.104,04 20/10/2023 10/10/2023
Outubro            1.703.049,58 135.754,31 135.809,06 135.809,06 20/11/2023 14/11/2023
Novembro            1.835.959,56               133.858,74 133.856,71               133.856,71 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro            1.888.225,93               138.177,17 138.177,16               138.177,16 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário            1.418.334,95               121.864,35 121.864,35               121.864,35 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL         20.903.600,98            1.621.556,41            1.621.462,81            1.621.462,81 0,00 -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro      1.376.293,49         295.902,69 290.257,39             4.897,30 290.257,39 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro      1.423.915,80         284.783,10 285.404,33             6.500,40 285.404,33 20/03/2023 20/03/2023
Março      1.556.941,47         311.388,25 311.319,11             7.853,88 311.319,11 20/04/2023 17/04/2023
Abril      1.577.756,08         315.551,20 323.575,06             4.093,16 323.575,06 20/05/2023 11/05/2023
Maio      1.635.408,21         327.081,60 318.746,78           16.511,90 318.746,78 20/06/2023 15/06/2023
Junho      1.629.013,54         325.635,99 318.055,50           15.892,26 318.055,50 20/07/2023 14/07/2023
Julho      1.574.332,51         314.866,39 304.862,57           17.875,59 304.862,57 20/08/2023 14/08/2023
Agosto      1.620.558,78         324.111,69 312.642,82           19.571,72 312.642,82 20/09/2023 14/09/2023
Setembro      1.663.811,08         332.762,07 320.601,36           20.479,90 320.601,36 20/10/2023 10/10/2023
Outubro      1.703.049,58         340.609,62 328.652,53           20.472,62 328.652,53 20/11/2023 14/11/2023
Novembro      1.835.959,56 367.191,63       361.372,60           14.999,10 361.372,60 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro      1.888.225,93 377.644,58       372.338,94           13.712,80 372.338,94 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário      1.418.334,95 283.666,60       279.438,66 11.320,00 279.438,66 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL   20.903.600,98     4.201.195,41 4.127.267,65         174.180,63     4.127.267,65 
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 209.124,00                             16.197,71                 16.197,71                 16.197,71 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 223.405,81                             17.476,09                 17.476,09                 17.476,09 20/03/2023 20/03/2023
Março 225.242,00                             17.462,18                 17.462,18                 17.462,18 20/04/2023 17/04/2023
Abril 230.386,50                             17.789,07                 17.829,75                 17.829,75 20/05/2023 11/05/2023
Maio 236.928,00                             18.125,04                 18.327,00                 18.327,00 20/06/2023 15/06/2023
Junho 237.478,00                             18.327,00                 18.368,25                 18.368,25 20/07/2023 28/07/2023
Julho 242.928,00                             18.855,25                 18.855,25                 18.855,25 20/08/2023 14/08/2023
Agosto 242.928,00                             18.855,25                 18.855,25                 18.855,25 20/09/2023 14/09/2023
Setembro               244.908,00                 18.954,25                 19.003,75                 19.003,75 20/10/2023 10/10/2023
Outubro               246.594,66                 18.846,04                 19.151,35                 19.151,35 20/11/2023 14/11/2023
Novembro               241.468,00                 18.842,65                 18.842,65                 18.842,65 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro               240.148,00                 18.704,05                 18.704,05                 18.704,05 20/01/2024 16/01/2024
13º Salário               227.972,98                 17.421,72                 17.721,72                 17.721,72 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL            3.049.511,95               235.856,30               236.795,00               236.795,00                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 209.124,00                 47.052,90                 45.750,90 1.302,00           45.750,90 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 223.405,81                 44.681,15                 43.734,13 3.181,08           43.734,13 20/03/2023 20/03/2023
Março 225.242,00                 45.048,40                 46.403,52                 897,30           46.403,52 20/04/2023 17/04/2023
Abril 230.386,50                 46.077,30                 48.410,77                 897,30           48.410,77 20/05/2023 11/05/2023
Maio 236.928,00                 47.385,60                 48.857,58                 897,30           48.857,58 20/06/2023 15/06/2023
Junho 237.478,00                 47.495,60                 48.973,08                 897,30 48.973,08 20/07/2023 28/07/2023
Julho 242.928,00                 48.585,60                 50.117,58                 897,30 50.117,58 20/08/2023 14/08/2023
Agosto 242.928,00                 48.585,60                 50.117,58                 897,30 50.117,58 20/09/2023 14/09/2023
Setembro         244.908,00           48.981,60                 50.533,38                 897,30 50.533,38 20/10/2023 10/10/2023
Outubro         246.594,66           49.318,93                 50.887,57                 897,30           50.887,57 20/11/2023 14/11/2023
Novembro         241.468,00 48.293,60                          48.490,98              2.217,30 48.490,98 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro         240.148,00 48.029,60                          48.121,38              2.217,30 48.121,38 20/01/2024 16/01/2024
13º Salário         227.972,98 45.594,59                          46.554,31 0,00 46.554,31 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL     3.049.511,95         615.130,47               626.952,76           16.096,08         626.952,76 
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